

Olej Arganowy Profarm 100 ml



Cena: 60,39 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	olej
Producent/ Dystrybutor	PRZED.PROD.FARMAC.-KOSMET.PROFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Olej Arganowy Elixir młodości wzmacniający skórę, włosy i paznokcie. Jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (około 80%) głównie omega-6 i omega-9, zawiera dużą dawkę witaminy E w formie tokoferoli oraz karotenoidy- naturalne antyoksydanty, chroniące organizm przed działaniem wolnych rodników. Właśnie dzięki silnym właściwościom antyoksydacyjnym chroni on strukturę skóry przed niszczącym działaniem czynników zewnętrznych tj. słońca, wiatru, zanieczyszczeń środowiska. **Składniki/Ingredients** Argania Spinosa Oil, Tocopheryl Acetate. **Działanie** Dzięki obecności fitosteroli wykazuje działanie przeciwzapalne, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, poparzeń słonecznych, przyspiesza gojenie ran, blizn, rozstępów. Z powodzeniem można go stosować do codziennej pielęgnacji całego ciała również w pielęgnacji noworodków. Przeznaczony również do pielęgnacji skóry dojrzałej i starzejącej się, zapobiega przedwczesnemu pojawianiu się zmarszczek. Chroni naskórek przed wysychaniem, wygładza i poprawia elastyczność. Działa przeciwzapalnie, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, uspokaja podrażnioną, wrażliwą skórę – także poparzoną słońcem. Olej arganowy polecany jest również w pielęgnacji włosów, zarówno do wcierania w skórę głowy, jak i do nacierania końcówek włosów w celu ochrony przed działaniem słońca oraz do pielęgnacji zniszczonej skóry rąk i paznokci Olej Arganowy bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (około 80%) przeznaczony jest do pielęgnacji skóry dojrzałej i starzejącej się, zapobiega przedwczesnemu pojawianiu się zmarszczek. Chroni naskórek przed wysychaniem, wygładza i poprawia elastyczność. Działa przeciwzapalnie, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, uspokaja podrażnioną, wrażliwą skórę – także poparzoną słońcem. Olej arganowy polecany jest również w pielęgnacji włosów, zarówno do wcierania w skórę głowy, jak i do nacierania końcówek włosów w celu ochrony przed działaniem słońca oraz do pielęgnacji zniszczonej skóry rąk i paznokci. **Właściwości** Zapobiega przedwczesnemu pojawianiu się zmarszczek. Chroni naskórek przed wysychaniem, wygładza i poprawia elastyczność. Działa przeciwzapalnie, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, uspokaja podrażnioną, wrażliwą skórę - także poparzoną słońcem. **Przeznaczenie** Olej bazowy do stosowania bezpośrednio na skórę oraz do sporządzania mieszanin olejków eterycznych, wykorzystywanych przy wykonywaniu zabiegów kosmetycznych. Olej arganowy bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (około 80%) przeznaczony jest do pielęgnacji skóry dojrzałej i starzejącej się. **Stosowanie** Masaż - 10 ml (łyżka stołowa) oleju bazowego wymieszać z 3-5 kroplami wybranego olejku. **Uwagi** Do użytku zewnętrznego. **Masa netto** 100 ml **Producent** Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutyczno-Kosmetycznej PROFARM Sp. zo.o. ul. Słupska 18 84-300 Łębork